中共南昌市委宣传部
南 昌 市 教 育 局

关于转发省文明办、省委教工委、省教育厅
《关于组织开展“喜迎二十大 向国旗敬礼”

主题教育实践活动的通知》的通知

各县（区）委宣传部(文明办)、教体局，开发区工委办、教育事

业发展中心，湾里管理局党群部、教体办，各局属学校、省属事

业单位办学校、市管民办学历教育学校：

现将省文明办、省委教工委、省教育厅《关于组织开展“喜

迎二十大 向国旗敬礼”主题教育实践活动的通知》转发你们，

请各县区文明办、教体局认真抓好文件精神的贯彻落实，积极组

织好属地学校开展活动，并及时将活动开展情况反馈给市委宣传

部未成科、市教育局宣教（思政）科。

（联系人：市委宣传部未成科赖立云，联系电话：83888421，邮箱：

34429563@qq.com；市教育局宣教（思政）科邰老师，联系电话：83986496。）

中共南昌市委宣传部 南昌市教育局

2022 年 9 月 22 日

mailto:34429563@qq.com